Championnat du monde 2012 Ploérmel Page 1 of 4

Dile

Championnat du monde 2012 Ploérmel
Classe Marblehead

14/10/2012 au 20/10/2012

Contact Email : clubnautiqueploermel@wanadoo.fr

Résultat du Samedi 20 Octobre 2012 a 16.50 h.

Course 1 (fl. E; D; C; B; A;) du 14/10/2012 Course 2 (fl. E; D; C; B; A;) du 14/10/2012 Course 3 (fl. E; D; C; B; A;) du 15/10/2012 Course 4 (fl. E; D; C; B; A;) du 15/10/2012
Course 5 (fl. E; D; C; B; A;) du15/10/2012 Course 6 (fl. E ; B; A;) du16/10/2012 Course 7 (fl. E; D; C; B; A;) du 16/10/2012 Course 8 (fl. E; D; C; B; A;) du 16/10/2012
Course 9 (fl. E; D; C; B; A;) du17/10/2012 Course 10 (ﬂ ; D; C; B; A;) du17/10/2012 Course 11 (fl. E; D; C; B; A;) du 17/10/2012 Course 12 (fl. E D; C; B; A;) du17/10/2012
Course 13 (fl. E; D; C; B; A;) du 18/10/2012 Course 14 (fl. E; D; C; B; A;) du 18/10/2012 Course 15 (fl. E; D; C; B; A;) du 18/10/2012 Course 16 (fl. E; D; C; B; A;) du 18/10/2012
Course 17 (fl. E; D; C; B; A;) du 18/10/2012 Course 18 (fl. E; D; C; B; A;) du19/10/2012 Course 19 (fl. E; D; C; B; A;) du20/10/2012 Course 20 (fl. E; D; C; B; A;) du20/10/2012

Scratch aprés 20 courses (17 retenues) (69 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs|ldent Concurrents PRet| Ptot| c1|c2|c3|c4|c5|/cb6|c7|c8|c9|c10|c11|c12|c13|c14|{c15|c16|c17|c18|c19|c20 Club / Pays

1 |42 [GIBSON Brad 37.00 | 67.00 | 1 1 1 4 6 | 3 2 |48 | 1 1 1 1 8 | 6 2 2 2 1 3 5 |GRANDE-BRETAGNE
1.00 | 1.00 | 1.00 | 4.00 | 609 | 3.00 | 2.00 |46-89| 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 889 | 6.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 1.00 | 3.00 | 5.00

2 |95 |BANTOCK Graham John 82.00 | 118.00 | 1 3 6 1[40 ] 9 3 9 8 2 | 6| 9|4 2 4 3 5 5 5 7 |GRANDE-BRETAGNE
1.00 | 3.00 | 6.00 | 1.00 [40-60] 9.00 | 3.00 | 9.00 | 8.00 | 2.00 | 46-00| 9.00 |49-69| 2.00 | 4.00 | 3.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 7.00

3 |55 |ROBERTS Martin 87.00 | 153.00 | 2 2 8 8 9 | 14| 1 6 |BNE| 9 | 458 | 32| 1 4 1 1 3 9 7 2 |GRANDE-BRETAGNE
2.00 | 2.00 | 8.00 | 8.00| 9.00 |14.00| 1.00 | 6.00 | 49-69| 9.00 | 45.00|32.09| 1.00 | 4.00 | 1.00 | 1.00 | 3.00 | 9.00 | 7.00 | 2.00

4 |13 |BOISNAULT Christophe 97.00 | 161.00| 5 | 24 |BNE| 3 8 2 6 3 4 3 M 4 5 3 5 9 | 16 | 4 |BNE|[ 6 |[SNPM
5.00 |24-00|20-00| 3.00 | 8.00 | 2.00 | 6.00 | 3.00 | 4.00 | 3.00| 11.00| 4.00 | 5.00 | 3.00 | 5.00 | 9.00 |16.00| 4.00 |26-00| 6.00

5 |06 |DI CRESCENZO Gilles 108.00 | 171.00| 4 | 26 | 23 | 5 4 5 | 11| 1 1M1 | 1 2 | 10|44 [13)] 7 | 14| 1 3 2 4 |CVSTQUENTIN
4.00 |26-00|23.09| 5.00 | 4.00 | 5.00 | 11.00| 1.00 | 11.00|11.00| 2.00 | 10.00|44-6913.00| 7.00 | 14.00| 1.00 | 3.00 | 2.00 | 4.00

6 |22 |ROSSIGNOL Yannick 144.00 | 201.00 | 3 5 3 9 2 1 |[RAE| 4z | 15 | 2| 9 | 17| 2 | 17| 12| 8 9 | 13| 10 | 9 |USCARMAUXVOILE
3.00 | 5.00 | 3.00 | 9.00 | 2.00 | 1.00 | 2000|4709 15.00|20.99] 9.00 |17.00| 2.00 | 17.00| 12.00| 8.00 | 9.00 | 13.00| 10.00| 9.00

7 | 125 |WALSH Robert 161.00 [ 23100 5 | 23 | 11 | 12 | 11 | 18 | 4 4 9 5 | 14 [ 14| 12| 7 3 4 | 14 | 22 | 14 | 25 |GRANDE-BRETAGNE
5.00 |23.00|11.00|12.00|11.00{18.00| 4.00 | 4.00 | 9.00 | 5.00 | 14.00(14.00| 12.00| 7.00 | 3.00 | 4.00 |14.00|22.09| 14.00|25.00

8 |71 |GERBEAUD Laurent 215001 290.00| 5 | 14 | 22 | 23 | 23 | 10 | 9 7| 1312 7 6 | 182 | 25|10 | 18| 2 | 16 | 24 |UNCL
5.00 | 14.00|22.00|23.00| 23.00{10.00| 9.00 | 7.00 | 13.00|12.00| 7.00 | 6.00 | 18.00|26-08|25-60] 10.00(18.00| 2.00 | 16.00|24-00

9 | 188 |ALAZIA Marc 216.00 | 320.00 | 3 9 | 18|20 (27 |3 |3 |5 |16 3| 5 |18 9 |19]|18|13]|11] 7 6 | 12 |uNM.
3.00 | 9.00 |18.00|20.00|27.00|38-00|35.00| 5.00 | 16.00|34-90| 5.00 |18.00| 9.00 |19.00| 18.00|13.00(11.00| 7.00 | 6.00 | 12.00

10 |44 |POMAREDE Marc 230.00 | 326.00 | 2 7 | 16 |DNE[ 34 | 28 | 5 2 | 10| 8 | 18| 24| 23| 21|14 ] 15| 28| 10 | 12 | 15 |US CARMAUX VOILE
2.00 | 7.00 | 16.00|33.-00|34-09|29-00| 5.00 | 2.00 | 10.00| 8.00 | 18.00 | 24.00| 23.00| 21.00| 14.00| 15.00| 28.00| 10.00| 12.00| 15.00

11 |41 |DEJONG Joop 231.00 | 311.00| 2 8 |12 |14 (15|17 | 14| 21| 24 | 24| 20 | 3¢ |25 |16 | 8 | 12| 8 | 12 | 9 | 19 |HOLLANDE
2.00 | 8.00 | 12.0014.00|15.00| 17.00| 14.00| 21.00| 24-60 | 24.00| 20.00 | 34-00|25.00| 16.00| 8.00 | 12.00| 8.00 | 12.00| 9.00 | 19.00

12 | 187 |ZANASI Roberto 241.00 | 325.00 ITALIE
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2 16 15 15 12 19 |RAE| 14 3 17 22 15 | 22 | 28 | 21 17 7 11 15 | 20

2.00 |16.00]15.00|15.00|12.00| 19.00(33-00| 14.00| 3.00 |17.00| 22-00|15.00|22.00|29-60|21.00|17.00| 7.00 | 11.00( 15.00| 20.00

13 | 105 |APOSTOLI Massimo 242.00 | 347.00| 4 6 10 7 7 7 10 10 14 18 13 19 | 34 | 25 | 26 | 27 | 36 | 38 18 | 21 |ITALIE
4.00 | 6.00 |10.00{ 7.00 | 7.00 | 7.00 | 10.00|10.00| 14.00|18.00| 13.00 | 19.00|34-60(25.00] 26.00| 27.00| 36-08|38-08| 18.00| 21.00

14 | 195 |GEURTS Walter 251.00 | 361.00 | 7 38 | 38 | 10 1 16 | 27 | 34 33 34 3 13 16 1 9 6 6 |RAF| 26 | 23 |HOLLANDE
7.00 |38-60|38-60|10.00| 1.00 | 16.00|27.00|34-08| 33.00|34.00| 3.00 |13.00|16.00( 1.00 | 9.00 | 6.00 | 6.00 | 20.00]|26.00]|23.00

15 | 78 BLANDIN Jacques 257.00 | 379.00 | 4 22 | 21 27 | 36 | 40 | 46 8 7 7 4 12 13 14 | 24 | 20 | 24 | 26 8 16 |ASPTTNANTES
4.00 |22.00|21.00(27.00|36-00|40-00|46-08| 8.00 | 7.00 | 7.00 | 4.00 |12.00|13.00(14.00)24.00|20.00|24.00|26.00| 8.00 | 16.00

16 | 29 BLONCE Paul-herve 263.00 | 350.00 | 12 27 | 34+ | 256 | 20 | 24 8 13 6 14 23 2 4 18 | 22 | 23 |DNF| 25 13 11 |C N PLOERMELAIS
12.00 | 2/00|34-00| 25.00|29-60|24.00| 8.00 | 13.00| 6.00 | 14.00| 23.00| 2.00 | 4.00 | 18.00|22.00|23.00|20.00}25.00|13.00| 11.00

17 | 164 |PRIESTLEY Derer 279.00 | 388.00 1 12 13 2 5 8 15 | 28 25 21 27 |BNG| 34 | 20 | 27 | 24 | 20 | 28 17 14 |GRANDE-BRETAGNE
1.00 |12.00|13.00| 2.00 | 5.00 | 8.00 | 15.00]|28.00| 25.00|21.00| 27.00 | 46-88|34-60(20.00| 27.00| 24.00| 20.00|28-08| 17.00| 14.00

18 | 97 MCDOWALL Lincoln 294.00 | 396.00 | 5 11 17 | 26 | 28 | 39 18 | 26 23 28 26 3 3 9 13 16 | 22 | 38 | 20 | BNE |AUSTRALIE
5.00 |111.00]17.00|26.00| 28.00|38-80( 18.00} 26.00| 23.0028.00| 26.00| 3.00 | 3.00 | 9.00 | 13.00| 16.00(22.00|30-88(20.00|33-09

19 | 01 NOVOTNY Pavel 299.00 | 442.00| 7 37 5 16 | 25 15 | 24 | 31 40 47 47 49 | 35 8 6 7 15 6 4 18 |REPUBLIQUE TCHE
7.00 |37.00| 5.00 |16.00]25.00|15.00|24.00|31.00| 40.00 | 4/-00| 4#-00 | 49-00| 35.00( 8.00 | 6.00 | 7.00 |15.00| 6.00 | 4.00 | 18.00

20 | 87 WINKLEY Nigel mark 303.00 | 442.00 | 2 4 7 6 13 4 16 | 23 2 19 21 27 | 36 | 4 | 34 | 40 17 | 32 | 40 | BNG |ALLEMAGNE
2.00 | 4.00| 7.00 | 6.00 |13.00| 4.00 | 16.00]23.00( 2.00 |19.00| 21.00|27.00|36.00|44-60| 34.00|46-60(17.00| 32.00(40.00| 68-00

21 | 09 TURTON David 308.00 | 461.00 | DSQ | 66 | &4+ | 21 22 | 31 42 | 25 19 22 12 11 15 [ 30 | 20 | 21 4 16 | 23 1 |AUSTRALIE
15.00 |1 66-08|64-06|21.00(22.00| 31.00|42-808| 25.00( 19.0022.00| 12.00|11.00] 15.00| 30.00|20.00|21.00| 4.00 | 16.00(23.00| 1.00

22 | 68 FAAS Henning 315.00 | 455.00 | 3 19 | 30 | 38 3 6 13 1 5 6 10 16 | 26 | 24 | 32 | 35 | 38 | 38 | 43 | BNGC|ALLEMAGNE
3.00 |19.00]30.00|38.00| 3.00 | 6.00 13.00|11.00| 5.00 | 6.00 | 10.00|16.00|26.00|24.00|32.00| 35.00| 38.00|39-00|43-00| 58-09

23 |61 SCHMITT Gerhard 328.00 | 466.00 | 4 20 2 17 14 | 20 | 28 | 44 | 48 49 25 20 | 30 | 23 | 23 | 29 12 14 [ 21 26 |ALLEMAGNE
4.00 |20.00| 2.00 | 17.00|14.00]20.00|28.00|44-08| 48-00 | 49-00| 25.00 | 20.00| 30.00(23.00§ 23.00|29.00| 12.00| 14.00)| 21.00] 26.00

24 |12 COLE-COKE Alfred john 334.00 | 443.00 1 10 14 | 30 | 30 | 3% | 33 | 22 26 16 | DNF | 22 | 24 | 27 10 1" 10 17 | 31 39 |AUSTRALIE
1.00 |10.00| 14.00{30.00|30.00|3#08|33-08|22.00| 26.00 | 16.00| 33.00 | 22.00| 24.00(27.00| 10.00| 11.00| 10.00| 17.00]| 31.00| 39-86

25 | 142 |BRES Remi 337.00 | 520.00 | 9 |RAEF|DNF| 18 | 20 | 28 | 31 35 12 13 | DNF | 29 |DNF |BNE|BNG| 5 13 8 1 3 |SNPM
9.00 |65-08|46.00|18.00|20.00|28.00(31.00}35.00| 12.00]13.00| 20.00 | 29.00| 46.00| 68-80|#6-80| 5.00 |13.00| 8.00 | 1.00 | 3.00

26 | 194 [CONORT Stephane 354.00 | 505.00 | 3 17 4 19 [ 21 13 12 18 27 40 56 25 | 20 | 31 43 | 82 | 35 15 | 27 | 27 |CNPLOERMELAIS
3.00 |17.00] 4.00 | 19.00|21.00|13.00( 12.00| 18.00| 27.00|40.00| 56-08 | 25.00| 20.00| 31.00|43-80| 52-00(35.00| 15.00( 27.00| 27.00

27 | 99 GILLISSEN Huub 375.00 | 509.00 | 6 32 | 33 | 38 | 35 | 35 |BNE| 48 36 10 8 7 17 10 15 |DNF| 23 | 23 | 30 | 22 |HOLLANDE
6.00 |32.00]33.00|39-80| 35.00| 35.00(46-00|48-00( 36.00|10.00| 8.00 | 7.00 | 17.00| 10.00| 15.00|33.00(23.00| 23.00( 30.00| 22.00

28 | 113 |BOTHOREL Loic 383.00 | 552.00 | 4 29 | 44 | ¥ | 84 | 88 | 39 | 37 20 |RAF| 35 21 19 5 1" 19 | 25 18 11 13 |C N PLOERMELAIS
4.00 |29.00|44.00|6+-00|54-00|68-00|39.00|37.00| 20.00|33.00| 35.00 | 21.00| 19.00( 5.00 | 11.00|19.00|25.00| 18.00| 11.00| 13.00

29 |07 SELVES Nicholas 394.00 | 521.00 | 8 42 | 20 | 29 |DNF| 26 | 26 | 24 30 43 42 34 | 21 22 19 | 25 | 21 21 25 10 |CVBXLAC
8.00 |42-08|20.00|29.00|33.00|26.00(26.00| 24.00| 30.00 | 43-80| 42-00|34.00|21.00| 22.00| 19.00| 25.00(21.00| 21.00{ 25.00| 10.00

30 | 34 NEHERA Petr 399.00 | 566.00 1 13 9 11 19 12 7 15 21 27 41 41 66 | 80 | 47 | 49 | 82 | 24 | 32 | 30 |REPUBLIQUE TCHE
1.00 |13.00| 9.00 |11.00]19.00|12.00| 7.00 | 15.00| 21.00|27.00| 41.00 | 41.00| 55-00(60-00|47.00|49.00|62-08| 24.00| 32.00] 30.00

31 |14 BYERLEY Jeffrey 447.00 | 592.00| 6 31 27 | 33 |DNF| 43 [BNE| 48 44 46 6 5 7 11 16 | 30 | 30 | 44 | 8+ | 35 |AUSTRALIE
6.00 |131.00]27.00|33.00|33.00|43.00(46-00|48-00| 44.00|46.00| 6.00 | 5.00 | 7.00 | 11.00]|16.00|30.00(30.00|44.00|864-60| 35.00

32 |15 LONGHI Matteo 474.00 | 610.00 | 10 21 25 13 18 | 21 29 | 33 35 23 28 |DNE| 38 | 40 | 37 | 43 | 33 | 42 | 4 | 28 |[ITALIE
10.00121.00]25.00|13.00(18.00|21.00|29.00] 33.00| 35.0023.00| 28.00 | 46-88| 38.00|40.00| 37.00|43-60| 33.00| 42.00| 4#68| 28.00

33 | 361 |VIDEAU Luc 488.00 | 640.00 | DNF | &7 | 28 | 42 | 41 22 | 25 12 17 29 38 37 | 29 | 32 | 31 42 | 46 | 40 | 49 8 |C N PLOERMELAIS
15.00 | 6408|28.00|42.00|41.00|22.00|25.00| 12.00| 17.00]29.00| 38.00 | 37.00] 29.00| 32.00| 31.00| 42.00|46-60| 40.00(48-60| 8.00

34 |50 GUERRIER Tony 491.00 | 632.00 | DNF | 39 | 36 | 34 16 | 30 | 36 | 36 43 4 17 23 | 28 | 44 | 806 | 26 | 31 33 | 46 | 46 |GRANDE-BRETAGNE
156.00139.00]36.00|34.00(16.00|30.00| 36.00] 36.00( 43.00| 4.00 | 17.00)23.00]28.00|44.00|56-80| 26.00|31.00| 33.00|45-00| 46-00

35 | 336 |[NEUMEIER Christian 517.00 | 666.00 | 7 30 | 39 | 24 | 26 | 25 | 23 | 20 [ DNF | 26 31 38 |BNS| 34 | 36 | 41 83 | 80 | 42 | 42 |ALLEMAGNE
7.00 |30.00139.00(24.00|26.00|25.00|23.00|20.00| 33.00 | 26.00| 31.00 | 38.00|46-60( 34.00| 36.00|41.00| 63-08|66-08)| 42.00|42.00

36 | 144 [JOHN CLEAVE John 526.00 | 693.00 | 5 18 | 26 | 22 17 1 17 | 30 39 39 40 84 | 37 | 28 |DNF| & | 50 | 54 | &% | 47 |GRANDE-BRETAGNE
5.00 |18.00]126.00|22.00|17.00|11.00( 17.00} 30.00( 39.00|39.00| 40.00 | 64-88| 37.00| 28.00| 46.00|56-60(50.00| 54.00| 6#-68|47.00
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37 | 138 |[MONTERO Patrice 528.00 | 683.00 | 7 35 | 34 |DNF| 48 | 46 | 43 | 47 34 33 34 8 6 15 | 28 |DNF [BNE| 48 | 28 | 38 |SNBANDOL
7.00 |35.00|34.00|46.00|49-00|46.00|43.00|47.00| 34.00|33.00| 34.00 | 8.00 | 6.00 | 15.00]28.00|46.00|58-09|48-08|28.00|38.00

38 |77 BRETECHE Gilles 531.00 | 699.00 | 12 85 | 46 | 35 | 38 | 42 | 20 19 28 41 51 56 |BNE| 36 | 44 | 22 | 26 | 20 | 22 | 29 |SNONANTES
12.001656-08|46.00|35.00(38.00(42.00(20.00] 19.00| 28.00|41.00| 51.00 | 65-88|58-88| 36.00|44.00| 22.00| 26.00| 20.00{ 22.00{ 29.00

39 | 21 VAES Chris 545.00 | 718.00 | 3 15 | 29 | 44 | 46 | M 85 | &4 53 55 48 & | M 12 17 | A 27 | #1 36 | 36 |HOLLANDE
3.00 | 15.00]29.00|44.00|46.00|41.00(56-00|64-00| 53.00|55.00| 48.00 | 6#88|11.00|12.00|17.00|31.00(27.00|41.00| 36.00| 36.00

40 | 234 |KUBIS Gildas 567.00 | 717.00 | 6 25 |RAF| 40 | 47 | 48 | 66 | 52 |RDGa| 37 30 39 | 42 | 42 | 30 | 37 | 39 | 27 | 37 | 31 |ASPTTNANTES
6.00 |25.00]33.00|40.00|47.00|48-00(50-00|52-00| 25.00|37.00| 30.00 | 39.00|42.00|42.00|30.00|37.00(39.00} 27.00( 37.00| 31.00

41 | 25 BRUN Michel 572.00 | 754.00 | 10 46 | 57 | 83 | 84 | 36 | 41 27 37 25 29 40 | 33 | 38 | 33 | 36 | 43 |OGS| 24 17 |E.S. DE RENAULT
10.0046.00]57.00|63-00|64-80|36.00|41.00] 27.00| 37.00]25.00| 29.00 | 40.00]33.00| 38.00| 33.00| 36.00|43.00| 58-68| 24.00| 17.00

42 | 62 GUILLARD Francois 574.00 | 730.00 |[DNC | &4 | 47 | 49 | 24 | 23 | 22 | 32 22 30 33 33 | 40 | 49 | 85 | 580 | 49 | 28 | 35 | 43 |C N PLOERMELAIS
15.00 | 64-08|47.00|49.00(24.00|23.00( 22.00] 32.00| 22.0030.00| 33.00 | 33.00|40.00| 49.00| 55-80| 50-00(49.00| 28.00| 35.00{ 43.00

43 | 16 MCADOO Hugh 598.00 | 736.00 | 8 44 | 37 | 28 | 39 | 33 | 37 | 39 41 42 48 35 | 27 | 43 | 48 | 38 | 37 | 34 | 39 | 41 |GRANDE-BRETAGNE
8.00 |44-08|37.00|28.00|39.00|33.00(37.00} 39.00( 41.00|42.00| 46-09 | 35.00| 27.00| 43.00|48-80| 38.00( 37.00| 34.00( 39.00| 41.00

44 | 54 STEVENS Roy jonathan 626.00 | 794.00 | 9 45 | 50 | 83 | 53 | 51 60 | &5 50 15 24 30 | 39 | 33 | 39 | 33 | 34 | 31 41 49 |GRANDE-BRETAGNE
9.00 |45.00]50.00|53-80|53.00|51.00(60-00|55-00| 50.00| 15.00| 24.00 | 30.00]39.00| 33.00| 39.00| 33.00(34.00| 31.00(41.00| 49.00

45 | 752 |CRYSELL Martin 638.00 | 792.00 | 8 36 | 41 41 37 | 32 | 38 | 40 47 35 | DNF | 82 | 48 | 35 | 35 | 28 | 45 | 46 | 80 | 52 |GRANDE-BRETAGNE
8.00 |136.00141.00|41.00|37.00|32.00(38.00]40.00( 47.00| 35.00| 46.00 | 62-88|48.00| 35.00| 35.00| 28.00(45.00| 46.00| 50-08| 62-00

46 | 305 |ALBIGES Marc 659.00 | 857.00 | 13 49 | 24 |DNF| 43 |bsQ| 48 | 38 42 48 53 28 | 41 50 |BNE| 48 | 29 | 43 | 29 |BSQ|CV CKVITROLLES
13.00149.00]24.00| 33.00(43.00|#6-60| 48.00] 38.00| 42.00|48.00| 53.00 |1 28.00|41.00| 50.00|68-88|48.00( 29.00| 43.00| 29.00| #0-00

47 | 37 D'ARNAUD PAUL 662.00 | 818.00 | 9 48 | 49 | 37 | 42 | 47 | 49 | 50 84 83 39 36 | 43 | 39 | 29 18 | 32 | 45 | 82 | 50 |HOLLANDE

9.00 |48.00149.00|37.00|42.00|47.00(49.00}50.00| 64-08|53-80| 39.00 | 36.00|43.00| 39.00| 29.00| 18.00( 32.00| 45.00(62-68| 50.00

48 | 26 HUTTEMEIER Peter christian| 693.00 | 864.00 | 10 50 | 66 | 62 |DNF| 44 | 51 43 45 51 36 26 | 32 | 37 | M 39 | 40 | 51 83 | 51 |ETATS UNIS D'AM
10.00150.00|56-00|62-00|46.00|44.00|51.00]43.00| 45.00517.00| 36.00 | 26.00|32.00| 37.00|41.00| 39.00|40.00} 51.00|63-60| 51.00

49 | 157 VAN DER KINDERE Eric 710.00 | 880.00 | 8 40 | 48 | 52 | 40 | 27 | 34 | 44 46 44 |RDGa| 48 | 49 | 52 | 42 | &4 | 47 | 47 | &5 | &4 |BELGIQUE
8.00 140.00]148.00|52.00|40.00|27.00(34.00|44.00( 46.00 | 44.00| 42.00 | 48.00|49.00| 52.00|42.00|54-60(47.00|47.00| 66-00|64-00

50 | 134 |FABIANO Leonard 725.00 | 935.00 | 11 59 | 42 | 36 | 33 | 34 | 21 29 29 36 43 51 56 | 47 |DNC|BNG |BNCS|BNG | DNC | DNC |U.N.M.
11.00159.00]42.00|36.00(33.00|34.00|21.00] 29.00| 29.00 36.00| 43.00 | 51.00| 56.00| 47.00| 58.00| #0-80 | #0-80| £0-608( 70.00| 70.00

51 | 603 [SCHMITT Klaus-peter 739.00 | 933.00| 12 |BNG| 89 | 55 | 57 | 52 | 40 | 46 38 45 55 (DNF| 47 | 55 | 65 | 46 | 41 37 | 34 | 33 |ALLEMAGNE
12.00 | #6-08|59-00|55.00(57.00|52.00|40.00]46.00| 38.00|45.00| 55.00 | 46.00|47.00| 55.00|65-80|46.00|41.00| 37.00| 34.00| 33.00

52 | 172 |TOUREAU Arnaud 774.00 | 953.00 | 11 56 | 60 | 48 |RAF| 53 | 56 | 56 49 38 37 42 | 53 | 54 | 84 | 58 | 44 | 49 | 48 | 34 |CVBOUCLES SEINE
11.00156.00|66-00|48.00|46.00|53.00| 56.00] 56.00| 49.00]38.00| 37.00|42.00153.00| 54.00| 6+-80|58-00|44.00|49.00(48.00| 34.00

53 | 52 JUSTESEN Svend 791.00 | 981.00 | 10 34 | 35 | 43 | 50 | 54 |ocS| 51 52 50 50 53 | 46 | 45 | 54 | 51 55 | 62 | 58 | RAE |DANEMARK
10.00134.00] 35.00|43.00(50.00|54.00|68-88| 51.00| 52.0050.00| 50.00 | 53.00|46.00|45.00| 54.00|51.00|55.00|62-68|58.00| #6-00

54 | 67 CARPIER Guy 806.00 | 990.00 | 9 47 | 52 | 58 | 58 | 50 | 47 | 54 54 59 65 46 | 54 | 59 | 46 | 57 | 66 | 36 | 33 |DNC|US CARMAUX VOILE
9.00 |47.00]152.00|58.00|58.00|50.00(47.00|54.00| 54.00 | 59-80| 65-00 | 46.00|54.00| 59.00|46.00| 57.00(60-808| 36.00( 33.00| 46.00

55 | 152 |JUNKER Dieter 819.00 |{1029.00| 8 41 54 |OGS|BNG| 45 | 52 | 63 62 57 54 47 | 52 | 48 | 49 | 34 | 42 | 52 | 59 | BNE |ALLEMAGNE

8.00 |41.00]54.00|#6-80|#6-80|45.00(52.00]63.00( 62.0057.00| 54.00 | 47.00|52.00|48.00|49.00| 34.00(42.00|52.00( 59.00|+0-09

56 | 23 PETER CRISP Peter gordon | 830.00 |1022.00| 11 58 | 53 | 46 | 51 49 | 30 | 45 56 | BNE| 59 58 | 58 | 51 40 | 53 | 84 | 84 | 54 | 58 |GRANDE-BRETAGNE
11.00158.00]53.00|46.00|51.00|49.00| 30.00]45.00| 56.00 | #6-80| 59.00 | 58.00|58.00| 51.00|40.00| 53.00|64-00|64-00|54.00| 58.00

57 |19 MERLAUD Bernard 848.00 [1058.00| 13 |BNG|BNE| 61 59 | 63 | 83 | &3 60 52 49 50 | 51 56 | 38 | 44 | 48 |DNF|BNE| 40 |C.N.VIRY CHATILLON
13.00 | #6-08|#6-080|61.00(59.00|63.00| 53.00] 53.00| 60.0052.00| 49.00 | 50.00|51.00| 56.00| 38.00|44.00(48.00| 58.00|+0-68|40.00

58 | 28 O'BRIEN ROBERT 860.00 |{1059.00| 6 28 | 40 | 47 | 55 | 64 | &% | 66 59 54 64 59 | 65 | 66 | 52 | 47 | 56 | 63 | 46 | 55 |AUSTRALIE
6.00 |28.00140.00|47.00|55.00|64.00|6+-00|66-00| 59.00|54.00| 64.00|59.00|65.00|66-88|52.00|47.00(56.00|63.00(46.00|55.00

59 | 140 |LEOTE Christophe 876.00 |{1067.00| 14 64 | 58 | 50 | 56 | 61 61 60 58 60 52 64 | 50 | 53 | &6 | 61 54 | 53 | 38 | 37 |AS AREVANC LA HAGUE
14.00 |1 64-08|58.00|50.00|56.00|61.00| 61.00] 60.00| 58.00]60.00| 52.00 | 64-08]|50.00| 53.00|66-80|61.00|54.00}53.00| 38.00| 37.00

60 | 162 [AMBROSI Enrico 898.00 |{1095.00| 7 43 | 55 | 59 |RAE| 59 | 58 | 42 55 58 61 56 | 59 | 63 | 60 | 62 | 58 | 58 | 84 | 48 |SUISSE
7.00 |43.00]55.00]59.00|#0-00|59.00|58.00|42.00| 55.00 | 58.00| 61.00 | 56.00| 59.00(63-00| 60.00|62.00|58.00| 58.00)| 64-06| 48.00

61 | 117 |MADEC Loic 923.00 |[1118.00| DNS | 65 | 65 | 64 | 52 | 62 | 64 | 59 57 56 58 65 | 61 65 | 64 | 63 | 51 35 | 44 | 53 |U.SCRETEIL VOILE

15.00 |1 65-00|65-00|64.00(52.00|62.00| 64.00]59.00| 57.0056.00| 58.00 | 65-88|61.00|65.00|64.00|63.00(51.00| 35.00(44.00| 53.00
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62 | 319 |GERD John 935.00 |1137.00| 6 33 43 56 65 60 62 62 63 |RAE| 66 62 60 58 63 66 63 64 61 54 |ALLEMAGNE
6.00 |33.00143.00]156.00(65.00|60.00|62.0062.00| 63.00 | #6-00| 66-00 | 62.00]60.00|58.00|63.00|66-06|63.00|64.00|61.00| 54.00
63 | 75 ZAMA Paolo 957.00 | 1150.00| 11 63 62 60 60 65 54 58 84 62 | DNF | 61 63 84 51 55 62 59 56 62 |ITALIE
11.00|63.00162.00160.00|60.00|65-60|54.00]58.00| 64-00|62.00| 58.00|61.00]63.00|64-88|51.00]55.00|62.00|59.00| 56.00|62.00
64 | 92 RENSCH Terry 975.00 |1177.00| 13 64 61 65 63 | DNF | 63 65 61 63 62 |BSQ| 6% 46 53 59 59 60 62 63 |GRANDE-BRETAGNE
13.00|64.00161.00|65-080|63.00|58.00|63.00{65.00| 61.00 | 63.00] 62.00 | #0-008|6+00|46.00|53.00159.00(59.00|60.00|62.00|63.00
65 | 46 ZANDYTE Eldert 985.00 | 1188.00| 9 DNS| 66 51 48 |DNF | 66 67 | RAE | 61 63 66 66 62 59 64 66 66 65 60 |HOLLANDE
9.00 |55.00|66-80|51.00(48.00|58.00|66.00|6+08| #6-00|61.00] 63.00 | 66.00]66.00|62.00|59.00|64.00|66.00|66.00|65.00|60.00
66 | 40 RAGUIDEAU Michel 996.00 |1200.00| 12 62 63 54 64 |BNE| 65 64 65 64 87 63 64 87 58 60 64 55 60 59 |C N ST HILAIRE RIEZ
12.00(62.00163.00154.00|64.00|+6-68)|65.00|64.00| 65.00 | 64.00| 6060 63.00|64.00|6+66|58.00160.00|64.00|55.00|60.00|59.00
67 | 60 BLATTER Thomas 997.00 |1199.00|RDGa| DNC | 64 66 62 66 59 57 66 65 60 60 62 61 62 65 65 65 63 | BNGC |SUISSE
6.00 |55.00164.00|66-00|62.00|66-60)|59.00|57.00| 66.00|65.00] 60.00|60.00]62.00|161.00|62.00|65.00|65.00|65.00|63.00|£6-09
68 | 101 |CAMILO Jaje Manuel 1135.00|1345.00] DNC | BNG | BNG | DNG | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC |PORTUGAL
15.00 | £6-08|+8-80|+46-60|70.00| 70.00| 70.00{ 70.00| 70.00 | 70.00| 70.00 | 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00
68 | 51 TUSHINGHAM John 1135.00{1345.00| DNC | BNG | BNC | DNG | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | DNC | GRANDE-BRETAGNE
15.00 | £6-08|#6-60|+06-60|70.00|70.00| 70.00{ 70.00| 70.00|70.00| 70.00 | 70.00| 70.00| 70.00| 70.00{ 70.00| 70.00| 70.00| 70.00| 70.00
Pénalités et réparations : 120 (57 DNC ; 39 DNF ; 3 DNS ;4 DSQ ;3 OCS ; 11 RAF ; 3 RDGa; )
- RDGa : reclassé en points attribués par le jury
- RDGb : reclassé a un nouveau rang (les autres décalent)
- RDGec : reclassé en points a la moyenne de ses courses précédentes (1)
- RDGd : reclassé en points a la moyenne de TOUTES ses courses (1)

(1) Premiére course et autres RDG exclues.

[Retour début de page]

Président du Comité de Course

VIDAL Claude-michel

Président du Comité de Réclamation
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